dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

2021-212

2021-215

2021-216

2021-217

2021-218

2021-219

2021-220

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

YO TeTeHbKOBa
TaTbsaHa
AnekcaHOpoBHa

YMO TeTeHbKOBa
TaTbdAHa
AnekcaHapoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsaHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbdAHa
AnekcaHapoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsaHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbdaHa
AnekcaHapoBHa

YMO TeTeHbKOBa
TaTbsaHa
AnekcaHOpoBHa

CBepeHunna

TeTeHbkoBa TaTbsHa ANeKCcaHLPOBHA

008274

23.11.2012

haTa

cocCTaBneHusn

oT4yeTa

02.07.2021

05.07.2021

06.07.2021

07.07.2021

08.07.2021

08.07.2021

09.07.2021

OObBLEeKT OoLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVId)MKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTHN

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTHN

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTupa, olueHKa
HEeABVNXNMOCTN

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



2021-221

2021-222

2021-225

2021-223

2021-224

2021-226

2021-227

2021-228

2021-229

2021-230

2021-231

2021-232

YO TeTeHbKOBa
TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsaHa
AnekcaHapoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsaHa
AnekcaHOpoBHa

YMO TeTeHbKOBa
TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsaHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsaHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbdAHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsaHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbdAHa
AnekcaHapoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsaHa
AnekcaHOpoBHa

12.07.2021

15.07.2021

16.07.2021

18.07.2021

18.07.2021

16.07.2021

19.07.2021

20.07.2021

20.07.2021

25.08.2021

22.07.2021

30.07.2021

XXnnowm gom, Ha 3eMesibHOM
yyacTke,
OLeHKaHeaABMXNMOCTH

3eMeJibHbIN Yy4acToK, OLeHKa
HeaBUXXUMOCTH

Hexxunoe 3naHue (Fapax),
OLeHKa HeABMXMMOCTH

KBapTuUpa, oLeHKa
HeABVMXUMOCTHU

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXNMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOBMXNMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXNMOCTU

3eMenbHbIN Yy4acTOoK, OLEeHKa
HeOBMXMUMOCTK

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTHN

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTM

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



2021-233

2021-234

2021-235

2021-236

2021-237

2021-238

2021-239

2021-240

2021-242

2021-243

2021-244

2021-245

YO TeTeHbKOBa
TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsaHa
AnekcaHapoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsaHa
AnekcaHOpoBHa

YMO TeTeHbKOBa
TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsaHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsaHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbdAHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsaHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbdAHa
AnekcaHapoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsaHa
AnekcaHOpoBHa

28.07.2021

04.08.2021

04.08.2021

13.08.2021

01.08.2021

05.08.2021

09.08.2021

10.08.2021

12.08.2021

13.08.2021

14.08.2021

15.08.2021

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBNWXUNMOCTU

Xnnowm goMm, Ha 3eMesiIbHOM
y4yacTke,
OLeHKaHeaABMXMMOCTN

XKunon oom, Ha 3eMesibHOM
yyacTke,
OLLleHKaHeABMKMMOCTM

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXNMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOBMXNMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTU

3eMenbHbIN Y4acCTOK, OoUeHKa
HeOBVMXNMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTHN

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTM

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



2021-247

2021-248

2021-250

2021-241

2021-251

2021-253

2021-256

2021-255

2021-257

2021-258

2021-249

2021-252

YO TeTeHbKOBa
TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsaHa
AnekcaHapoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsaHa
AnekcaHOpoBHa

YMO TeTeHbKOBa
TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsaHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsaHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbdAHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsaHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbdAHa
AnekcaHapoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsaHa
AnekcaHOpoBHa

17.08.2021

18.08.2021

19.08.2021

19.08.2021

20.08.2021

23.08.2021

24.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

26.08.2021

27.08.2021

31.08.2021

3emMenbHbIN Y4acCToOK, oUeHKa
HEABNXNMOCTHN

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBNWXUNMOCTU

Xnnowm goMm, Ha 3eMesiIbHOM
y4yacTke,
OLeHKaHeaABMXMMOCTN

He>xnnoe nomelwieHne
(anapTamMeHTbl), OLEHKa
HeaBMXUMOCTN

3emMenbHbIN Y4acCToOK, OoUeHKa
HeOBVMXNMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOBMXNMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXNMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTU

CapoBblli LOM C MaHCapgon,
OLleHKa HeaBUMXMMOCTU

3eMenbHbIN Y4acTOoK, OLEeHKa
HeaBMXUMOCTN

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



2021-259

2021-254

2021-260

2021-261

2021-262

2021-263

2021-264

2021-265

2021-266

2021-267

2021-268

2021-269

YO TeTeHbKOBa
TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsaHa
AnekcaHapoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsaHa
AnekcaHOpoBHa

YMO TeTeHbKOBa
TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsaHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsaHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbdAHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsaHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbdAHa
AnekcaHapoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsaHa
AnekcaHOpoBHa

31.08.2021

06.09.2021

03.09.2021

03.09.2021

05.09.2021

07.09.2021

08.09.2021

09.09.2021

17.09.2021

12.09.2021

10.09.2021

23.09.2021

XXnnowm gom, Ha 3eMesibHOM
yyacTke,
OLeHKaHeaABMXNMOCTH

XKunon oM, Ha 3eMesIbHOM
yyacTke,
OLleHKaHeaABMKMMOCTM

Xnnowm goMm, Ha 3eMesiIbHOM
y4yacTke,
OLeHKaHeaABMXMMOCTN

KBapTuUpa, oLeHKa
HeABVMXUMOCTHU

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXNMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

3eMenbHbIN Y4acCTOK, OoLUeHKa
HeOBMXNMOCTU

XKunon oom, Ha 3eMesIbHOM
yyacTke,
OLLleHKaHeaABMKMMOCTM

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXNMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTU

Xunowm gom, oLeHKa
HeOBVXUMOCTN

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTM

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



2021-270

2021-271

2021-272

2021-273

2021-274

2021-275

2021-276

2021-277

2021-278

2021-279

YO TeTeHbKOBa
TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsaHa
AnekcaHapoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsaHa
AnekcaHOpoBHa

YMO TeTeHbKOBa
TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsaHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsaHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbdAHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsaHa
AnekcaHOpoBHa

27.09.2021

22.09.2021

21.09.2021

22.09.2021

23.09.2021

23.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

30.09.2021

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTM

He>xxnnoe nomelwieHne
(anapTamMeHTbl), OLEHKA
HeaoBVMXUMOCTN

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTM

3eMeJibHbIN Yy4acToK, OLeHKa
HeaBUXXUMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXNMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

3eMenbHbIN Y4acCTOK, OoLUeHKa
HeOBMXNMOCTU

3eMesnbHbIN Yy4acTOoK, OLEeHKa
HeOBMXMUMOCTK

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXNMOCTU

Hexxunoe nomeuwieHne
(anapTamMeHTbl), OLEeHKa
HeABXUMOCTU

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



