

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Тетенькова Татьяна Александровна		
Номер в реестре членов РОО		008274		
Дата включения в реестр членов РОО		23.11.2012		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
2021-212	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	02.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-215	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	05.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-216	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	06.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-217	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	07.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-218	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	08.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-219	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	08.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-220	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	09.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость

2021-221	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	12.07.2021	Жилой дом, на земельном участке, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-222	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	15.07.2021	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-225	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	16.07.2021	Нежилое здание (Гараж), оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-223	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	18.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-224	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	18.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-226	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	16.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-227	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	19.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-228	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	20.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-229	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	20.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-230	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	25.08.2021	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-231	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	22.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-232	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	30.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость

2021-233	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	28.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-234	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	04.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-235	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	04.08.2021	Жилой дом, на земельном участке, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-236	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	13.08.2021	Жилой дом, на земельном участке, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-237	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	01.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-238	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	05.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-239	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	09.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-240	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	10.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-242	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	12.08.2021	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-243	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	13.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-244	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	14.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-245	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	15.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость

2021-247	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	17.08.2021	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-248	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	18.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-250	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	19.08.2021	Жилой дом, на земельном участке, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-241	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	19.08.2021	Нежилое помещение (апартаменты), оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-251	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	20.08.2021	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-253	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	23.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-256	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	24.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-255	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	25.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-257	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	25.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-258	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	26.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-249	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	27.08.2021	Садовый дом с мансардой, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-252	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	31.08.2021	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная стоимость

2021-259	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	31.08.2021	Жилой дом, на земельном участке, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-254	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	06.09.2021	Жилой дом, на земельном участке, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-260	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	03.09.2021	Жилой дом, на земельном участке, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-261	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	03.09.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-262	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	05.09.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-263	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	07.09.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-264	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	08.09.2021	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-265	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	09.09.2021	Жилой дом, на земельном участке, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-266	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	17.09.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-267	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	12.09.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-268	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	10.09.2021	Жилой дом, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-269	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	23.09.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость

2021-270	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	27.09.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-271	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	22.09.2021	Нежилое помещение (апартаменты), оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-272	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	21.09.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-273	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	22.09.2021	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-274	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	23.09.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-275	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	23.09.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-276	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	24.09.2021	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-277	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	24.09.2021	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-278	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	24.09.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
2021-279	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	30.09.2021	Нежилое помещение (апартаменты), оценка недвижимости	рыночная стоимость